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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51608030G

2. Data e Regjistrimit 08/04/2025
3. Emri i Subjektit Mr. Chicken Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga e Dajtit, Shkalla 2, Ap. 51, Dajt, 1040, 
Zona Kadastrale K-34-88-(252-A), Pasuria me numer 
199/35, Tirane. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim fast food, kafeteri dhe restorant; Prodhim 
Ushqimor; Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e 
menaxhimit te shoqerise, marketing, ligjore dhe logjistike 
dhe dhenie me qera ambjenti
Albana Muka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 01/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albana Muka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Sarande  SARANDE Sarande, Ksamil, kati 1, nr. 
pasurie 4/1069 dhe zk. 2297 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albana_muka@yahoo.com  
Telefon: 0694619820  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-428974-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439271-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per hapje e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Sarande, Ksamil, kati 1, nr. pasurie 4/1069 dhe zk. 2297;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532732-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBE6BBD-037E-4D82-A6A1-601F39D5B328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A652E916-9EA3-4220-AF28-6ADF7948F267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C0727A-A2EE-47DF-A78C-90FC3395BC50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B9D332-E929-4670-9CE3-A033A7D5703B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0199074F-173F-4F16-976D-E3CAC6858453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628C6B67-02D6-4BAD-80FE-070175F90036
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Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41777791-226B-4E77-AE2F-E39FA3E45FA1

